資料（５）

確 約 書

                                   年  月  日

ＮＨＫ横浜放送局   殿

   衆議院小選挙区選出議員選挙における候補者の届出にあたり、

   候 補 者 届 出 政 党 の 名 称 及 び 届 出 候 補 者 の 数 に つ い て 、

   下記の通り、選挙長に届け出ることを約束します。

ふ り が な

候補者届出政党の名称

都 道 府 県 名

届出候補者の数

        人

   なお、複数方式による録音又は録画を行う場合には順次登場する候補者となろうとす

る者を候補者として届け出ること、また、字幕による届出候補者の紹介を行う場合には

「文字（全画面）により届出候補者を紹介する場合の紹介順位及び氏名」にその氏名等を記

載された者を届出候補者とすること、また、それらの氏名又は通称に関し、通称を記載した

者については当該通称の認定を申請すること、また、氏名を記載した者については、通称

の認定を申請しないことを約束します。

                 候補者届出政党の名称

                 代 表 者 の 氏 名                                 印

 衆・小